PAGE
2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан
РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края               "О внесении изменений в Закон Приморского края "Об охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации на территории Приморского края" (второе, третье чтения)

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "Об охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации на территории Приморского края", а также учитывая положения части 2 статьи 14 Закона Приморского края "О законодательной деятельности                      в Приморском крае", комитет
РЕШИЛ:

1.Рассмотреть проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "Об охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации                         на территории Приморского края" на очередном заседании Законодательного Собрания во втором и третьем чтениях.

2.Рекомендовать Законодательному Собранию принять указанный законопроект во втором и третьем чтениях.

3.Поручить Серебрякову П.Ю., заместителю председателя комитета Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан, выступить на заседании Законодательного Собрания с докладом по данному вопросу.

4.Определить время, необходимое для рассмотрения Законодательным Собранием данного законопроекта, - 5 минут, в том числе для доклада – 3 минуты.

Заместитель
председателя комитета

П.Ю. Серебряков

PAGE